
 1 

Dabas lieguma "Garkalnes meži" robežu apraksts 
 

Nr.p.k. Robežposmu 
nr. pēc plāna 

Pa kādiem plāna situācijas elementiem robeža noteikta 

1. Teritorija. Rīgas rajons. Baltezera mežniecība 
1. 1 - 3 No Rīgas pilsētas mežu 14/13 kvartālstigas dienvidu stūra uz 

ziemeļiem un austrumiem pa 14/13 un 14/5 kvartālstigu līdz 
14. kvartāla ziemeļu stūrim 

1.1 3 - 4 Uz ziemeļaustrumiem pa īpašumu ar kadastra numuriem 
80600040701, 80600040702, 80600040703 ziemeļrietumu 
robežu līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040703 
ziemeļu stūrim  

1.2 4 - 5 Uz ziemeļrietumiem pa īpašumu ar kadastra numuriem 
80600040747, 80600040714, 80600040666 dienvidrietumu 
robežu līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040745 
rietumu stūrim 

1.3 5 - 7 Uz dienvidrietumiem un ziemeļrietumiem pa īpašumu ar 
kadastra numuriem 80600040745 un 80600040699 robežu 
līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040699 rietumu stūrim 

1.4 7 – 8 Uz ziemeļaustrumiem pa īpašumu ar kadastra numuriem 
80600040699, 80600040805, 80600040688, 80600040687 
robežām līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040687 
ziemeļu stūrim 

1.5 8 - 10 Uz dienvidaustrumiem un ziemeļaustrumiem pa īpašumu ar 
kadastra numuriem 80600040687 un 80600040220 robežām 
līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040220 ziemeļu stūrim 

1.6 10 - 11 Uz ziemeļrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 268. un 266. 
kvartāla dienvidrietumu robežu līdz lielceļam Rīga – Sigulda 
(šosejai A2)  

1.7 11 - 12 Uz ziemeļaustrumiem pa lielceļu Rīga – Sigulda (šoseju A2) 
līdz Rīgas pilsētas mežu 264. kvartāla 5. nogabala dienvidu 
stūrim 

1.8 12 – 13 Uz ziemeļrietumiem un ziemeļiem pa Rīgas pilsētas mežu 
264. kvartāla 5. nogabala rietumu robežu pāri dzelzceļa līnijai 
Rīga – Sigulda, tālāk pa īpašuma ar kadastra numuru 
80600040207 rietumu robežu līdz ceļam (Garkalne – šoseja 
A2) 

1.9 13 - 15 Uz ziemeļaustrumiem pa Garkalnes ceļu un meža ceļu, 
dienvidrietumiem pa elektrolīniju un ziemeļrietumiem pa 
īpašuma ar kadastra numuru 80600040496 dienvidrietumu 
malu, līdz šī īpašuma rietumu stūrim    

1.10 15 - 16 Uz ziemeļaustrumiem pa grāvi līdz valsts meža 9. kvartāla 
dienvidrietumu stigai, un tālāk pa šo stigu uz ziemeļrietumiem 
līdz 9. kvartāla 12. nogabala rietumu stūrim  

1.11 16 - 17 Uz ziemeļaustrumiem pa valsts meža 9. kvartāla 
ziemeļrietumu robežu līdz Remberģu ceļam un tālāk uz 



 2 

ziemeļrietumiem pa meža ceļu (valsts meža 10. un 7. kvartāla 
ziemeļrietumu robežu) līdz elektrolīnijai 7. kvartālā 

1.12 17 - 20 Uz ziemeļrietumiem, ziemeļaustrumiem un 
dienvidaustrumiem apliecot valsts meža 5. kvartālu (iekļaujot 
to) caur īpašumu ar kadastra numuru 80600050071 līdz valsts 
meža 8. kvartāla  ziemeļrietumu stigai 

1.13 20 – 22 Uz ziemeļaustrumiem un dienvidaustrumiem pa valsts meža 
8. un 13. kvartāla ziemeļaustrumu robežai līdz dzelzceļa 
līnijai 

1.14 22 - 24  Uz ziemeļaustrumiem, šķērsojot dzelzceļa līniju, apliecot 
valsts meža 20. kvartālu (iekļaujot to) un tālāk pa 23. kvartāla 
ziemeļaustrumu robežu līdz lielceļam Rīga – Sigulda (šoseja 
A2)  

1.15 24 – 27 Uz ziemeļaustrumiem pa lielceļa labo malu līdz 30. kvartāla 
4. nogabala ziemeļaustrumu robežai (iekļaujot to), un tālāk uz 
dienvidaustrumiem, šķērsojot lielceļu, un dienvidrietumiem 
pa valsts meža 37. kvartāla robežu (iekļaujot to) līdz 
kvartālstigai 37/36 

1.16 27 - 28 Uz dienvidaustrumiem un dienvidrietumiem pa valsts meža 
36. un 48.  kvartāla ziemeļaustrumu robežu līdz 48. kvartāla  
5. nogabala dienvidaustrumu robežai, un tālāk uz 
dienvidrietumiem un dienvidiem apliecot 48. kvartāla 9. un 
12. nogabalus (neiekļaujot tos) līdz dzelzceļa līnijai Rīga - 
Sigulda 

1.17 28 - 29 Uz dienvidrietumiem pa valsts meža 48. kvartāla robežu līdz 
šī kvartāla 10. un 11. nogabalu savstarpējai robežai un  tālāk 
uz dienvidaustrumiem, šķērsojot dzelzceļa līniju, līdz valsts 
meža 59. kvartāla 4. nogabala ziemeļu stūrim. Uz 
dienvidaustrumiem un dienvidrietumiem, apliecot valsts meža 
59. kvartāla 4., 3., 2. un 5. nogabalus (iekļaujot tos) kā arī 58., 
57. kvartāla dienvidaustrumu robežu un 56. kvartāla 20., 19., 
18., 17., 14., 6., 5. un 13. nogabala dienvidaustrumu robežu 
līdz kvartālstigai 56/55 

1.18 29 - 32 Uz ziemeļrietumiem un dienvidrietumiem pa valsts meža 56. 
kvartāla dienvidrietumu robežu un apliecot 52. kvartālu 
(iekļaujot to) līdz kvartālstigu 52. un 50/51  krustojumam 

1.19 32 - 34 Uz dienvidrietumiem pa valsts meža 50. kvartāla un Rīgas 
pilsētas meža 267. kvartāla dienvidaustrumu robežu līdz Rīgas 
pilsētas meža 269. kvartāla 2. nogabala ziemeļu stūrim 

1.20 34 - 37 Uz dienvidaustrumiem, dienvidrietumiem un ziemeļrietumiem 
apliecot Rīgas pilsētas mežu 269. kvartāla 2., 3., 4. un 1. 
nogabalu (iekļaujot tos) līdz 268.  kvartāla ziemeļu stūrim 

1.21 37 - 38 Uz dienvidrietumiem pa Rīgas pilsētas meža 266. kvartāla 
dienvidaustrumu robežu līdz  268. kvartāla rietumu stūrim 

1.22 38 - 39 Uz dienvidaustrumiem pa Rīgas pilsētas meža 268. kvartāla 5. 
nogabala, 270. kvartāla 3. nogabala un 273. kvartāla 3. 



 3 

nogabala dienvidrietumu robežu līdz ceļam uz karjeru 
1.23 39 - 41 Uz ziemeļaustrumiem pa ceļu un tālāk uz dienvidaustrumiem 

pa  Rīgas pilsētas meža 272. kvartāla robežu līdz šī kvartāla 7. 
nogabala dienvidaustrumu stūrim 

1.24 41 - 42 Uz ziemeļaustrumiem līdz īpašuma ar kadastra numuru 
80600040119 austrumu stūrim 

1.25 42 - 43 Uz dienvidiem līdz meža ceļam Rīgas pilsētas mežu 16. 
kvartālā 

1.26 43 - 45 Uz ziemeļrietumiem pa meža ceļu caur Rīgas pilsētas mežu 
16.  un 15. kvartālu līdz ceļa krustojumam ar 15. kvartāla 4. 
nogabala austrumu malu 

1.27 45 - 47 Uz dienvidiem, dienvidaustrumiem un dienvidrietumiem pa 
Rīgas pilsētas mežu 15. kvartāla robežu līdz 14/15 
kvartālstigai 

128 47 - 1 Uz dienvidrietumiem un rietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 14. 
kvartāla dienvidu robežu līdz sākumpunktam 

2. Teritorija. Rīgas rajons. Baltezera mežniecība 
2.1 48 - 49 No Rīgas pilsētas mežu 180/198 kvartālstigu uz 

ziemeļaustrumiem pa meža ceļu cauri 180. un 173. kvartālam 
līdz elektrolīnijai 

2.2 49 - 50 Uz ziemeļrietumiem pa elektrolīniju līdz Rīgas pilsētas mežu  
173/174 kvartālstigai 

2.3 50 - 53 Uz ziemeļrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 173/174 
kvartālstigu līdz 174. kvartāla 3. nogabala ziemeļrietumu 
stūrim, tālāk uz ziemeļaustrumiem apliecot 174. kvartāla 3., 
4., 5., 6., 7., 8. un 11 nogabalu (iekļaujot tos) caur 13. 
nogabalu līdz elektrolīnijai 

2.4 53 - 55 Uz ziemeļastrumiem pa Rīgas pilsētas mežu 174/183 
kvartālstigu un 184. kvartāla ziemeļu robežu līdz 184/185 
kvartālstigai  

2.5 55 - 56 Uz dienvidiem pa Rīgas pilsētas mežu 184/185 kvartālstigu 
līdz 184. kvartāla 8. nogabala stūrim 

2.6 56 - 57 Uz ziemeļrietumiem un dienvidrietumiem apliecot Rīgas 
pilsētas mežu 184. kvartāla 8. nogabalu (neiekļaujot to) līdz 
kvartālstigai 183/184 

2.7 57 - 59 Uz dienvidrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 183. kvartāla 6., 
5. un 4. nogabala dienvidu robežu (iekļaujot tos) līdz 
kvartālstigai 182/183, un tālāk pa šo kvartālstigu uz 
dienvidaustrumiem līdz 182/200 kvartālstigai 

2.8 59 - 60 Uz dienvidrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 182/200, 
181/199 un 180/198 kvartālstigu līdz 198. kvartāla 7. 
nogabala ziemeļu stūrim 

2.9 60 - 61 Apliecot Rīgas pilsētas mežu 198. kvartāla 7. nogabalu 
(iekļaujot to) līdz 180/198 kvartālstigai  

2.10 61 - 48 Uz dienvidrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 180/198 
kvartālstigu līdz sākumpunktam 



 4 

 
Piezīmes:  Kvartālu un nogabalu numuri doti pēc jaunākās (2003. g.) mežu ierīcības 

datiem; 
Robežposmus savienojošie punkti pēc shēmas, doti Latvijas koordinātu 
sistēmā (LKS) - 92 koordinātēs 1. tabulā; 
Robežpunktu noteikšanā izmantoti valsts zemes dienesta digitālie kadastra 
dati par potenciālo īpaši aizsargājamo dabas teritoriju. 

 
 

1. tabula 
 

Robežpunkta 
numurs X, koord Y, koord 

1 526436 320085 
2 526315 321142 
3 526646 321188 
4 527031 321463 
5 526680 321818 
6 526537 321685 
7 526405 321857 
8 526586 322171 
9 526770 322107 
10 527023 322241 
11 526661 322762 
12 527235 323302 
13 527047 323553 
14 527388 324207 
15 526984 324249 
16 527352 325043 
17 529095 326429 
18 528799 326898 
19 529225 327160 
20 529656 326880 
21 529860 326997 
22 530595 326794 
23 531159 327195 
24 531609 326466 
25 532263 326851 
26 532574 326467 
27 531902 326043 



 5 

Robežpunkta 
numurs X, koord Y, koord 

28 532260 325192 
29 529976 323588 
30 529786 323911 
31 529156 323529 
32 528964 323848 
33 528332 323462 
34 527989 323252 
35 528341 323045 
36 527894 322768 
37 527703 323082 
38 527079 322712 
39 527706 321802 
40 528148 322066 
41 528362 321704 
42 528566 321829 
43 528653 321244 
44 528035 321366 
45 527711 321415 
46 528019 320641 
47 527355 320237 
48 523400 323076 
49 523662 323934 
50 523997 324098 
51 523880 324320 
52 524400 324667 
53 524519 324456 
54 524878 324644 
55 525281 324876 
56 525447 324433 
57 524989 324312 
58 524731 324121 
59 524842 323908 
60 523860 323334 
61 523760 323284 

 


	Dabas lieguma "Garkalnes meži" robežu apraksts
	Uz ziemeļaustrumiem pa īpašumu ar kadastra numuriem 80600040699, 80600040805, 80600040688, 80600040687 robežām līdz īpašuma ar kadastra numuru 80600040687 ziemeļu stūrim
	Uz ziemeļrietumiem pa Rīgas pilsētas mežu 268. un 266. kvartāla dienvidrietumu robežu līdz lielceļam Rīga – Sigulda (šosejai A2) 
	Uz ziemeļaustrumiem pa lielceļu Rīga – Sigulda (šoseju A2) līdz Rīgas pilsētas mežu 264. kvartāla 5. nogabala dienvidu stūrim
	Uz ziemeļrietumiem un ziemeļiem pa Rīgas pilsētas mežu 264. kvartāla 5. nogabala rietumu robežu pāri dzelzceļa līnijai Rīga – Sigulda, tālāk pa īpašuma ar kadastra numuru 80600040207 rietumu robežu līdz ceļam (Garkalne – šoseja A2)
	Uz ziemeļaustrumiem pa Garkalnes ceļu un meža ceļu, dienvidrietumiem pa elektrolīniju un ziemeļrietumiem pa īpašuma ar kadastra numuru 80600040496 dienvidrietumu malu, līdz šī īpašuma rietumu stūrim   

